## IV.

*Gurieff & Hudsonshay.*

Effectus Parallax. respect.....	+	7'	12"
Hudsonshay.....	7 <sup>h</sup>	19	21
Hudsonshay ad Gurieff.....	7	26	33
Gurieff.....	17	11	25
			Gu-

Gurieff a Hudsonsbay.....	9	44	52
Gurieff a Parisiis.....	3	18	47
Differentia a Parisiis.....	6	26	5
D. Lexell.....	6	26	16
Differentia.....		—	11

V.

*Cajaneburg & Hudsonsbay.*

Effectus Parallax. respect.	+	5'	45"
Hudsonsbay.....	7 <sup>h</sup>	19	21
Hudsonsbay ad Cajaneburg.....	7	25	6
Cajaneburg.....	15	39	39
Hudsonsbay a Cajaneburg.....	8	7	33
Cajaneburg a Parisiis.....	1	41	53
Hudsonsbay a Parisiis.....	6	25	40
D. Lexell.....	6	26	16
Differentia.....		—	36

*Nota.*

Cajaneburgensis & Hudsonbayensis maxime differunt inter cæteras. Hinc in alterutra error, vel partito errore in utraque.

Si ex quatuor antecedentium, nempe Petropoleos — 13, Wardhus — 7, Orenburg — 11, & Gurieff — 11 differentiis, accipiatur media = 10 $\frac{1}{2}$ , liquet, aut in observatione Hudsonbayensi esse errorem per + 10 $\frac{1}{2}$ , adeoque vel esse debere contactum externum = 7<sup>h</sup> 19' 11"; vel differentiam meridianorum esse = 6<sup>h</sup> 26' 6"; vel præter errores a Domino Lexell jam correctos adhuc in omnibus his 4. locis errorem æqualem latere, & quidem vel in differentia meridianorum per + 10 $\frac{1}{2}$  vel in observationibus per

per —  $10\frac{1}{2}$  quod tamen est incredibile, nec ab ullo Astronomorum facile admitti poterit.

*Jam vero*

Posito errore vel in observatione Hudsonsbayensi per  $+ 10\frac{1}{2}$  vel in ejus differentia meridianorum, manifeste sequitur ex comparatione Hudsonsbayensi cum Cajaneburgensi, errorem Cajaneburgensem vel esse in observatione Cajaneburgensi per — 26, vel in ejus differentia meridianorum per  $+ 26$ ; nam cum differentia inter conclusam & a D. Lexell definitam sit = — 36, & in Hudsonbay sit  $+ 10\frac{1}{2}$ ; erit in Cajaneburgensi — 26".

*Porro.*

Si Cajaneburgensem conferamus cum cæteris, servatis omnibus supra positis, sequentes reperiemus differentias Meridianorum.

Cajaneburg & Petrop. Effect. Parall. resp.	$+ 0' 18''$
Cajaneburg.....	$15^{\text{h}} 32 39$
Reduct. ad Petropol.....	$15 32 57$
Petropolis.....	$15 43 30$
Petropolis a Cajaneburg.....	$0 10 33$
Petropolis a Parisiis.....	$1 52 3$
Cajaneburg a Parisiis.....	$1 41 30$
D. Lexell.....	$1 41 53$
Differentia.....	— 23

*Wardhus.*

Cajaneburg & Wardhus Effect. Parall. resp.	$- 0' 33''$
Cajaneburg.....	$15^{\text{h}} 32 39$
Reducta ad Wardhus.....	$15 32 6$
Wardhus.....	$15 45 50$
	Ward-